МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2023 г. N 795

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРИИ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ОТ 07.10.2009 N 3401

В соответствии с Законом Ярославской области от 09.11.2007 N 70-з "Об организации и

осуществлении деятельности по опеке и попечительству" и постановлением Правительства

Ярославской области от 28.01.2009 N 45-п "Об утверждении Порядка формирования служб

сопровождения опекунов (попечителей) несовершеннолетних лиц"

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 07.10.2009 N 3401 "О создании служб

сопровождения опекунов (попечителей) несовершеннолетних лиц" (в редакции постановлений

мэрии города Ярославля от 04.12.2009 N 4209, от 27.10.2011 N 2888, от 13.02.2019 N 137)

изменение, заменив в пункте 1 слова "муниципальном учреждении детском доме - центре

педагогической, медицинской и социальной помощи семье "Чайка" словами "муниципальном

общеобразовательном учреждении "Средняя школа N 16".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу с 01.09.2023.

Мэр

города Ярославля

А.В.МОЛЧАНОВ

Примечание к документу

Название документа
Постановление мэрии г. Ярославля от 12.07.2023 N 795
"О внесении изменения в постановление мэрии города Ярославля от 07.10.2009 N 3401"

consultantplus://offline/ref=2C7FE9EEE732506D8AA65D27BA016FAC92A88F67D0AC5F2855D8CAD66F54178FE8DCB774541CD442A629FE642652CD66B2B2K9J
consultantplus://offline/ref=2C7FE9EEE732506D8AA65D27BA016FAC92A88F67D7AD5B285DD197DC670D1B8DEFD3E871410D8C4EA636E165384ECF64BBK3J
consultantplus://offline/ref=2C7FE9EEE732506D8AA65D2EA3066FAC92A88F67D0AC582655D197DC670D1B8DEFD3E871410D8C4EA636E165384ECF64BBK3J
consultantplus://offline/ref=2C7FE9EEE732506D8AA65D2EA3066FAC92A88F67D0AC582655D197DC670D1B8DEFD3E8634155804FA728E0632D189E22E5277C6ADE45CD96545C43B6KFJ